UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             SỞ  Y  TẾ                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /SYT-VP
V/v  gửi tin, bài về cải cách

hành chính

Bình Định, ngày       tháng 3 năm 2021

  Kính gửi: Trung tâm kiểm soát bênh tật tỉnh.

Thực hiện Kế hoạch số 25/KH-UBND ngày 25/3/2021 của UBND tỉnh về

Kế hoạch tuyên truyền cải cách hành chính tỉnh Bình Định năm 2021, Kế hoạch

tuyên truyền cải cách hành chính Sở Y tế năm 2021. Sở Y tế đề nghị Trung tâm

kiểm soát bệnh tật tỉnh phối hợp các phòng chuyên môn thuộc Sở, các đơn vị trực

thuộc Sở để viết các tin, bài, hình ảnh về công tác cải cách hành chính đăng lên

Trang Thông tin điện tử Sở Y tế và gửi về Sở Nội vụ với các nội dung cụ thể như

sau:

- Giới thiệu những gương điển hình, tiên tiến trong thực hiện công tác cải

cách hành chính;

- Những mô hình, sáng kiến trong quá trình thực hiện cải cách hành chính;

- Những giải pháp nhằm nâng cao Chỉ số cải cách hành chính;

- Những giải pháp tham mưu thực hiện nhiệm vụ cải cách hành chính;

- Các giải pháp nâng cao tỷ lệ tiếp nhận, giải quyết hồ sơ thủ tục hành chính

trực tuyến mức độ 3, mức độ 4;

- Tình hình thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết

thủ tục hành chính;

- Hình ảnh, nội dung hoạt động của ngành về công tác chăm sóc sức khỏe

nhân dân

Đề nghị Giám đốc Trung tâm kiểm soát bệnh tật tỉnh chỉ đạo triển khai,

thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở Nội vụ;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng thuộc Sở;          thực

- Các đơn vị trực thuộc Sở;   hiện

- Trang TTĐT SYT;

- Lưu VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Lê Quang Hùng

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-03-24T15:57:50+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phùng Văn Mỹ<mypv@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-25T07:52:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Quang Hùng<hunglq@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-25T08:20:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-25T08:20:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-25T08:20:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-25T08:20:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!